冷冻油 B5.2 2 桶 530.00 1060.00 

干燥过滤器 D-48 2 个 165.00 330.00 

制冷剂 R22 2 瓶 650.00 1300.00 

运费 1 项 300.00 300.00 

不含税小计 2990.00 

税金 0.13 388.70 

价税合计 3378.70 

2 技术服务

技术服务 1 项 2500.00 2500.00 

不含税小计 2500.00 

税金 0.06 150.00 

价税合计 2650.00 

3 价税总计 陆仟零贰拾捌元柒角整 6028.70 

备注：其它费用另算。